

北京工业职业技术学院现场工程师人才培养基地  
(双高一北斗时空信息网络)  
中标公告

- 一、招标编号： ZYZB-2025-0840
- 二、项目名称：北京工业职业技术学院现场工程师人才培养基地（双高一北斗时空信息网络）
- 三、中标信息
- 中标供应商名称：北京中科普联科技有限公司
- 中标供应商地址：北京市昌平区东小口镇立汤路 188 号北方明珠商业楼五层新奥海科电子市场内 E060 号
- 中标金额： 大写： 人民币贰佰万元整
- 小写： ¥2,000,000.00

四、主要标的信息

序号	分项目名称	制造商	产地 / 国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
01	北斗时空信息安全综合训练仿真设备	新华三技术有限公司	杭州 / 中国	91330100754408889H	大型	H3C	定制	268000	1 台	268000
02	北斗时空信息安全	新华三技术	杭州 / 中国	91330100754408889H	大型	H3C	定制	275000	1 台	275000

序号	分项目名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
	防护与运维实训一体机	有限公司								
03	北斗时空信息网络安全运维管理系统	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	/	190000	1套	190000
04	北斗时空信息网络安全单兵训练仿真系统	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	/	238000	1套	238000
05	北斗时空信息网络安全团队训练仿真系统	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	/	234000	1套	234000
06	北斗时空信息漏洞智能监测系统	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	/	175000	1套	175000

序号	分 项 名 称	制 造 商	产 地 / 国 别	制 造 商 统 一 信 用 代 码	制 造 商 规 模	品 牌	规 格、 型 号	单 价 (元)	数 量	合 价 (元)
		公司								
07	北斗时空信息网络安全应用实训场景	新华三技术有限公司	杭州 / 中国	91330100754408889H	大型	H3C	/	120000	2 套	240000
08	北斗基础环境-安全网关设备	新华三技术有限公司	杭州 / 中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号：H3C SecPath F1000-AI-05 规格：H3C SecPath F1000-AI-05 防火墙设备,支持 8 个千兆电接口,2 个 Bypass 接口,2 个 Combo 接口,2 个 USB 接口,1 个 Console 接口	30000	4 台	120000
09	北斗基础环境-应用控制网关设备	新华三技术有限公司	杭州 / 中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号：H3C SecPath ACG1000-AI-15 规格：H3C SecPath ACG1000-AI-15 应用控制网关设备(10 千兆电接口+4Combo 接口)	20000	4 台	80000
10	北斗基础环境-Web	新华三技	杭州 / 中	91330100754408889H	大型	H3C	型号：H3C SecPath F1000-AI-25 H3C SecPath	45000	4 台	180000

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
	应用安全防护设备	术有限公司	国				F1000-AI-25 防火墙设备,支持 16 个千兆电接口,6 个千兆光接口,2 个万兆光接口,4 个 Combo 接口,1 个管理接口,2 个 USB 接口,1 个 Console 接口,2 个扩展槽位; 2 * 150W 交流电源模块			
总价(元)										2000000

标的名称：北京工业职业技术学院现场工程师人才培养基地（双高一北斗时空信息网络）

项目用途：北京工业职业技术学院拟建设现场工程师人才培养基地（双高一北斗时空信息网络）（具体详见第五章采购需求）。

简要技术需求：北京工业职业技术学院拟建设现场工程师人才培养基地（双高一北斗时空信息网络）（具体详见第五章采购需求）。

合同履行期限：自合同签订后 30 个工作日内完成供货。

服务标准：符合采购人要求。

**五、评审专家（单一来源采购人员）名单：**石宏（组长）、崔毅、周洁、李小平、杨民峰

**六、代理服务收费标准及金额：**以本项目中标金额作为收费的计算基数。采购代理机构按原计价格[2002]1980 号文、发改办价格[2003]857 号文及发改价格[2011]534 号文货物类有关规定，向中标人收取中标服务费用。本项目收取金额：

人民币 2.6 万元。

## 七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

## 八、其他补充事宜

中标供应商：北京中科普联科技有限公司

综合得分：98.50

## 九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

### 1. 采购人信息

名 称：北京工业职业技术学院

地 址：北京市石景山区石门路 368 号

联系方式：邬老师 010-61801150

### 2. 采购代理机构信息

名 称：中钰招标有限公司

地 址：北京市丰台区四合庄路 2 号院 4 号楼 1 至 17 层 101 内 17 层 1701

联系方式：李晓冰、朱艳梅、刘晶晶、李倩、郭玉婷、马俊影、金俐成、张书玲、卢雪 010-60624505 转 822/807

### 3. 项目联系方式

项目联系人：李晓冰、朱艳梅、刘晶晶、李倩、郭玉婷、马俊影、金俐成、卢雪、张书玲

电 话：010-60624505 转 822/807